
2º Período A 2º Período B 4º Período A 4º Período B 5º Período 6º Período A 6º Período B
03/12 - Terça 19:30 hs Civil II Civil II Processo Civil II Processo Civil II Penal IV Penal V Penal V

Adriana Adriana Luciana Luciana Gabriela Ivan Ivan 

04/12 - Quarta 19:30 hs Penal I Penal I Civil IV Civil IV Civil V Civil IV Civil IV

Márcio Márcio Reynaldo Reynaldo Cristiane Ygor Ygor

05/12 - Quinta 19:30 hs Hermenêutica Jurídica Hermenêutica Jurídica Processo Penal I Processo Penal I Processo Civil III Processo Penal III Processo Penal III

Nelson Nelson Ivan Ivan Osmar Carlos Carlos

06/12 - Sexta 19:30 hs Constitucional I Constitucional I Economia Política Economia Política Administrativo I Processo Civil IV Processo Civil IV

Reynaldo Reynaldo Leon Leon Virgínia Marcelo Marcelo

09/12 - Segunda 19:30 hs Argumentação Juríd. Argumentação Juríd. Penal III Penal III Med.Conc. Arbitragem Administrativo II Administrativo II

Janice Janice Márcio Márcio Leandro Jaqueline Jaqueline

10/12 - Terça 19:30 hs Filosofia Jurídica Filosofia Jurídica Direitos Humanos Direitos Humanos Processo Penal II Consumidor Consumidor

Gilson Gilson Kátia Kátia Ygor Joelma Joelma 

11/12 - Quarta 19:30 hs Metod. Trab. Científico Metod. Trab. Científico

Fabiana Fabiana

AS AVALIAÇÕES SERÃO APLICADAS COM O PRAZO MÁXIMO DE 2 HORAS PARA ENTREGA
OS REQUERIMENTOS DE 2ª CHAMADA SERÃO EFETUADOS NO PERÍODO DE 03 A 11 DE DEZEMBRO, IMPRETERÍVELMENTE.

Horário
CALENDÁRIO AVALIAÇÕES N-2 - 2019-2



7º Período 8º Período A 8º Período B 9º Período 10º Período A 10º Período B

03/12 - Terça 19:30 hs Empresarial TCC I TCC I Agrário e Ambiental Seg. Social e Previd. Seg. Social e Previd.

Reynaldo Fabiana Fabiana Jaqueline Diony Diony

04/12 - Quarta 19:30 hs Civil VII Proc. Constitucional Proc. Constitucional Proc. do Trabalho Biodireito Biodireito 

Wilker Jaqueline Jaqueline Larissa Ivan Ivan

05/12 - Quinta 19:30 hs Trabalho I Civil VIII Civil VIII Proc. Tributário Juizado Especial Juizado Especial

Kaio Gabriela Gabriela Kátia Leandro Leandro

06/12 - Sexta 19:30 hs Processo Penal IV Tributário II Tributário II Proc. Administrativo Ética Jurídica Ética Jurídica

Ygor Kátia Kátia Virgínia Osmar Osmar

07/12 - Sábado 13:00 hs Prática Cível I Prática Cível II Prática Cível II Prática Penal Prática Trabalhista Prática Trabalhista

Marcelo Osmar Osmar Ivan Larissa Larissa

09/12 - Segunda 19:30 hs Tributário I Inter. Publ. Privado Inter. Publ. Privado TCC II Eleitoral Eleitoral 

Kátia Cristiane Cristiane Onilda Antônio Antônio

10/12 - Terça 19:30 hs Penal VI Trabalho II Trabalho II Infância e Juventude Trânsito e Urbaníst. Trânsito e Urbaníst. 

Gabriela Kaio Kaio Ivan Geizela Geizela

AS AVALIAÇÕES SERÃO APLICADAS COM O PRAZO MÁXIMO DE 2 HORAS PARA ENTREGA

OS REQUERIMENTOS DE 2ª CHAMADA SERÃO EFETUADOS NO PERÍODO DE 03 A 11 DE DEZEMBRO, IMPRETERÍVELMENTE.

CALENDÁRIO AVALIAÇÕES N-2 - 2019-2
Horário



2º Período A 2º Período B 4º Período A 4º Período B 5º Período 6º Período A 6º Período B
12/12 - Quinta 19:30 hs Constitucional I Constitucional I Penal III Penal III Med.Conc. Arbitragem Consumidor Consumidor

Argumentação Juríd. Argumentação Juríd. Civil IV Civil IV Processo Penal II Penal V Penal V
Civil II Civil II Processo Civil II Processo Civil II Penal IV Civil IV Civil IV

Metod. Trab. Científico Metod. Trab. Científico

13/12 - Sexta 19:30 hs Hermenêutica Jurídica Hermenêutica Jurídica Processo Penal I Processo Penal I Civil V Processo Penal III Processo Penal III
Penal I Penal I Economia Política Economia Política Administrativo I Processo Civil IV Processo Civil IV

Filosofia Jurídica Filosofia Jurídica Direitos Humanos Direitos Humanos Processo Civil III Administrativo II Administrativo II

7º Período 8º Período A 8º Período B 9º Período 10º Período A 10º Período B
12/12 - Quinta 19:30 hs Empresarial Civil VIII Civil VIII TCC II Eleitoral Eleitoral 

Penal VI Proc. Constitucional Proc. Constitucional Proc. Tributário Seg. Social e Previd. Seg. Social e Previd.
Civil VII Trabalho II Trabalho II Proc. do Trabalho Biodireito Biodireito 

Prática Cível I Prática Cível II Prática Cível II Prática Penal Prática Trabalhista Prática Trabalhista

13/12 - Sexta 19:30 hs Trabalho I TCC I TCC I Agrário e Ambiental Trânsito e Urbaníst. Trânsito e Urbaníst. 
Processo Penal IV Tributário II Tributário II Proc. Administrativo Juizado Especial Juizado Especial

Tributário I Inter. Publ. Privado Inter. Publ. Privado Infância e Juventude Ética Jurídica Ética Jurídica

OS REQUERIMENTOS DE 2ª CHAMADA SERÃO EFETUADOS NO PERÍODO DE 03 A 11 DE DEZEMBRO, IMPRETERÍVELMENTE.

CALENDÁRIO DE SEGUNDA CHAMADA  N-2 - 2019-2

CALENDÁRIO DE SEGUNDA CHAMADA  N-2 - 2019-2
Horário

Horário


